
Nabídková cena C1 - typ datové služby I
Název parametru služby datové služby

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Nabídková cena C1 v Kč bez DPH
Nabídková cena C1 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C2 - typ datové služby  II
Název parametru služby datové služby

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Nabídková cena C2 v Kč bez DPH
Nabídková cena C2 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C3 - typ datové služby III
Název parametru služby datové služby

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Nabídková cena C3 v Kč bez DPH
Nabídková cena C3 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C4 - typ datové služby IV
Název parametru služby datové služby

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Nabídková cena C4 v Kč bez DPH
Nabídková cena C4 v Kč včetně DPH

Nabídkové ceny C1 až C12 a CS

Typ datové služby IV

17340,00
20981,40

Typ datové služby III

Typ datové služby I

51000,00
61710,00

Typ datové služby II

17753,12
14672,00

8847,00
10704,87



Nabídková cena C5 - služby internetového připojení
Služba internetového připojení

Hlavní (primární) připojení

Záložní (sekundární) připojení

Počet veřejných IPv4 adres

Počet veřejných IPv6 adres

Nabídková cena C5 v Kč bez DPH
Nabídková cena C5 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C6 - typ hlasové služby A pro pobočku č. 1
Typ hlasové služby A

Pevné - telefonní ústředna
Nabídková cena C6 v Kč bez DPH
Nabídková cena C6 v Kč včetně DPH

Typ hlasové služby A
Pevné - telefonní ústředna

Nabídková cena C7 v Kč bez DPH
Nabídková cena C7 v Kč včetně DPH

Telefonní připojení Počet telefonních linek
Počet pronajatých 

telefonních přístrojů
VoIP 1 1

Nabídková cena C8 v Kč bez DPH
Nabídková cena C8 v Kč včetně DPH

Telefonní připojení
VoIP 

Nabídková cena C9 v Kč bez DPH
Nabídková cena C9 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C10 v Kč bez DPH
Nabídková cena C10 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C 11 - systém nahrávání příchozích a odchozích hovorů
Systém nahrávání příchozích a odchozích hovorů

pobočka 1
Nabídková cena C11 v Kč bez DPH
Nabídková cena C11 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C 12  - projektové řešení

Nabídková cena C12 v Kč bez DPH
Nabídková cena C12 v Kč včetně DPH

Nabídková cena C 13  - správy 1 ks aktivní SIM karty

Nabídková cena C13 v Kč bez DPH
Nabídková cena C13 v Kč včetně DPH

Projektové řešení

Nabídková cena C 10 - faxové služby pro 1 telefonní linku používající faxovou službu

Nabídková cena C9 - typ hlasové služby B pro 1 telefonní linku pro pobočku č. 2/2

Nabídková cena C7 - typ hlasové služby A pro pobočku č. 2/1

104,06

Počet telefonních linek používajících faxovou službu

1

390,00

1

Počet telefonních linek

471,90

2 136,00
1

Počet služeb

1497,00
1811,37

Počet možných telefonních linek SÚJB
1000

5469,00

Parametr

6617,49

Počet možných telefonních linek SÚRO

5 469,00
200

2584,56

23706,00
28684,26

86,00
104,06

Faxová služba

6617,49

86,00

Nabídková cena C8 - typ hlasové služby B pro 1 telefonní linku a 1 pronajatý telefonní přístroj na libovolnou pobočku 
z poboček č. 3 až 9, 11 až 14

Správa 1 ks aktivní  SIM karty
1,00
1,21



Nabídková cena CS - hlasové a vybrané datové služby

Název služby

Volání v rámci ČR

Jednotková nabídková 
cena

za 1s v Kč bez DPH 

Jednotková nabídková 
cena

za 1s v Kč včetně DPH 

Hovor z vlastního mobilního čísla do vlastní mobilní sítě 0,01 0,01 70,04 0,70 0,85

Hovor z mobilního čísla do mobilní sítě ostatních operátorů 0,01 0,01 279,44 2,79 3,38

Hovor z mobilního čísla do pevné sítě ostatních operátorů 0,01 0,01 18,93 0,19 0,23

Hovor z v1astního mobilního čísla do vlastní pevné sítě 0,01 0,01 0,39 0,00 0,00

Hovor z pevného čísla do vlastní mobilní sítě 0,01 0,01 55,99 0,56 0,68

Hovor z pevného čísla do mobilní sítě ostatních operátorů 0,01 0,01 222,37 2,22 2,69

Hovor z pevného čísla do pevné sítě ostatních operátorů 0,01 0,01 338,22 3,38 4,09

Hovor z vlastního pevného čísla do vlastní pevné sítě 0,01 0,01 10,57 0,11 0,13

Přesměrování hovoru do hlasové schránky 0,00 0,00 3,93 0,00 0,00

Volání do hlasové schránky 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00

Volání mimo ČR

Jednotková nabídková 
cena 

za 1s v Kč bez DPH 

Jednotková nabídková 
cena

za 1s v Kč včetně DPH 

Jednotková nabídková 
cena za 1s

v Kč bez DPH
upravená koeficientem 

objemu služby za 
zúčtovací období

Jednotková nabídková 
cena za 1s

v Kč včetně DPH 
upravená koeficintem 

objemu služby za 
zúčtovací období

Roaming příchozí - EU 0,00 0,00 450,50 0,00 0,00

Roaming - EU 0,01 0,01 549,50 5,50 6,65

Roaming příchozí - mimo EU 0,17 0,20 182,54 30,42 36,81

Roaming - mimo EU 0,33 0,40 817,46 272,49 329,71

Hovor z mobilního čísla na mobilní číslo EU 0,03 0,04 281,60 9,39 11,36

Hovor z mobilního čísla na pevné číslo EU 0,03 0,04 109,81 3,66 4,43

Hovor z pevnného čísla na mobilní číslo EU 0,03 0,04 33,44 1,11 1,35

Hovor z pevného čísla na pevné číslo EU 0,03 0,04 575,15 19,17 23,20

Hovor z mobilního čísla na mobilní číslo mimo EU 0,18 0,22 1,00 0,18 0,22

Hovor z mobilního čísla na pevné číslo - mimo EU 0,18 0,22 403,09 73,90 89,42

Hovor z pevnného čísla na mobilní číslo - mimo EU 0,18 0,22 191,19 35,05 42,41

Hovor z pevného čísla na pevné číslo - mimo EU 0,15 0,18 405,72 60,86 73,64

SMS/MMS  v rámci ČR

Jednotková nabídková 
cena

za 1ks v Kč bez DPH 

Jednotková nabídková 
cena

za 1ks v Kč včetně DPH 

Jednotková nabídková 
cena za1 ks

v Kč bez DPH
upravená koeficientem 

objemu služby za 
zúčtovací období

Jednotková nabídková 
cena za 1ks

v Kč včetně DPH
upravená koeficientem 

objemu služby za 
zúčtovací období

SMS do vlastní mobilní sítě 0,00 0,00 332,17 0,00 0,00

SMS do mobilní sítě ostatních operátorů 0,60 0,73 642,17 385,30 466,22

MMS do mobilní sítě ostatních operátorů 3,75 4,54 25,31 94,91 114,84

MMS do e-mailu 3,75 4,54 0,35 1,31 1,59

SMS/MMS mimo ČR

Jednotková nabídková 
cena

za 1ks v Kč bez DPH 

Jednotková nabídková 
cena

za 1ks v Kč včetně DPH 

Jednotková nabídková 
cena za 1ks

v Kč bez DPH
upravená koeficientem 

objemu služby za 
zúčtovací období

Jednotková nabídková 
cena za 1ks

v Kč včetně DPH 
upravená koeficientem 

objemu služby za 
zúčtovací období

SMS  EU 1,00 1,21 980,73 980,73 1 186,68

MMS EU 9,50 11,50 19,27 183,07 221,51

SMS  - mimo EU 6,00 7,26 992,75 5956,50 7 207,37

MMS - mimo EU 9,50 11,50 7,25 68,88 83,34

Datové služby v rámci ČR

Jednotková nabídková 
cena

za 1MB v Kč bez DPH 

Jednotková nabídková 
cena

za 1MB v Kč včetně DPH 

Jednotková nabídková 
cena  za 1MB
v Kč bez DPH

upravená koeficientem 
objemu služby za 
zúčtovací období

Jednotková nabídková 
cena  za 1MB

v Kč včetně DPH 
upravená koeficientem 

objemu služby za 
zúčtovací období

internet 0,15 0,18 500 75,00 90,75

Datové služby mimo ČR

Jednotková nabídková 
cena

za 1MB v Kč bez DPH 

Jednotková nabídková 
cena

za 1MB v Kč včetně DPH 

Jednotková nabídková 
cena za 1MB

v Kč bez DPH
upravená koeficientem 

objemu služby za 
zúčtovací období

Jednotková nabídková 
cena za 1MB                       

v Kč včetně DPH 
upravená koeficientem 

objemu služby za 
zúčtovací období

internet roaming - EU 0,15 0,18 250 37,5 45,38

internet roaming – mimo EU 100,00 121,00 50 5000 6 050,00

13 304,89
16 098,91

Koeficient 
objemu 

služby za 
zúčtovací 

období

 Jednotková nabídková 
cena za 1s 

v Kč včetně DPH
upravená koeficientem 

objemu služby za 
zúčtovací období

Jednotková nabídková 
cena za 1s 

v Kč bez DPH 
upravená koeficientem 

objemu služby za 
zúčtovací období

Nabídková cena CS v Kč včetně DPH
Nabídková cena CS v Kč bez DPH



Položka 
nabídkové 

ceny
Popis

Nabídková cena 
položky                       

v Kč bez DPH

Nabídková cena  
položky                   

v Kč včetně DPH  
C1 typ datové služby I 51000,00 61710,00

C2 typ datové služby  II 17340,00 20981,40

C3 typ datové služby III 14672,00 17753,12

C4 typ datové služby IV 8847,00 10704,87

C5 služby internetového připojení 1497,00 1811,37

C6 typ hlasové služby A pro pobočku č. 1 5469,00 6617,49

C7 typ hlasové služby A pro pobočku č. 2/1 5469,00 6617,49

C8
typ hlasové služby B pro 1 telefonní linku a 1 pronajatý telefonní přístroj 

na libovolnou pobočku z poboček č. 3 až 9, 11 až 14
86,00 104,06

C9 typ hlasové služby B pro 1 telefonní linku pro pobočku č. 2/2 86,00 104,06

C10 faxové služby pro 1 telefonní linku používající faxovou službu 390,00 471,90

C11 systém nahrávání příchozích a odchozích hovorů 2136,00 2584,56

C12 projektové řešení 23706,00 28684,26

C13 správa 1 ks aktivní SIM karty 1,00 1,21

CS hlasové a vybrané datové služby 13304,89 16098,91

174244,70Nabídková cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPH



Cena C1 - typ datové služby I
Název parametru služby datové služby Typ datové služby I

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Cena C1 v Kč bez DPH 51000,00
Cena C1 v Kč včetně DPH 61710,00

Cena C2 - typ datové služby  II
Název parametru služby datové služby Typ datové služby II

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Cena C2 v Kč bez DPH 17340,00
Cena C2 v Kč včetně DPH 20981,40

Cena C3 - typ datové služby III
Název parametru služby datové služby Typ datové služby III

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Cena C3 v Kč bez DPH 14672,00
Cena C3 v Kč včetně DPH 17753,12

Rozpis cen zadavatele 1 (SÚJB)



Cena C4 - typ datové služby IV
Název parametru služby datové služby Typ datové služby IV

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Cena C4 v Kč bez DPH 8847,00
Cena C4 v Kč včetně DPH 10704,87

Cena C5 - služby internetového připojení
Služba internetového připojení Parametr

Hlavní (primární) připojení

Záložní (sekundární) připojení

Počet veřejných IPv4 adres

Počet veřejných IPv6 adres

Cena C5 v Kč bez DPH 1497,00
Cena C5 v Kč včetně DPH 1811,37

Cena C6 - typ hlasové služby A pro pobočku č. 1

Typ hlasové služby A
Počet možných telefonních linek 

SÚJB
Pevné - telefonní ústředna 1000

Cena C6 v Kč bez DPH 5469,00
Cena C6 v Kč včetně DPH 6617,49

Telefonní připojení Počet telefonních linek
VoIP 1

Cena C8 v Kč bez DPH 86,00
Cena C8 v Kč včetně DPH 104,06

Cena C8 - typ hlasové služby B pro 1 telefonní linku a 1 pronajatý telefonní přístroj na 
libovolnou pobočku z poboček č. 3 až 9, 11 až 14



Telefonní připojení Počet telefonních linek
VoIP 1

Cena C9 v Kč bez DPH 86,00
Cena C9 v Kč včetně DPH 104,06

Počet telefonních linek 
používajících faxovou službu

1

Cena C10 v Kč bez DPH 390,00
Cena C10 v Kč včetně DPH 471,90

Cena C 11 - systém nahrávání příchozích a odchozích hovorů
Systém nahrávání příchozích a odchozích hovorů Počet služeb

pobočka 1 1
Cena C11 v Kč bez DPH 2136,00
Cena C11 v Kč včetně DPH 2584,56

Cena C 12 - projektové řešení

Cena C12 v Kč bez DPH 23706,00
Cena C12 v Kč včetně DPH 28684,26

Nabídková cena C13 v Kč bez DPH 1,00
Nabídková cena C13 v Kč včetně DPH 1,21

Cena C9 - typ hlasové služby B pro 1 telefonní linku  pro pobočku č. 2/2

Projektové řešení

Cena C 10 - faxové služby pro 1 telefonní linku používající faxovou službu

Faxová služba

Cena C 13  - správy 1 ks aktivní SIM karty
Správa 1 ks aktivní  SIM karty



Jednotkové ceny hlasových a vybraných datových služeb

Název služby

Volání v rámci ČR
Jednotková cena

za 1s v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1s v Kč včetně DPH 
Hovor z vlastního mobilního čísla do vlastní mobilní sítě 0,01 0,01

Hovor z mobilního čísla do mobilní sítě ostatních operátorů 0,01 0,01

Hovor z mobilního čísla do pevné sítě ostatních operátorů 0,01 0,01

Hovor z v1astního mobilního čísla do vlastní pevné sítě 0,01 0,01

Hovor z pevného čísla do vlastní mobilní sítě 0,01 0,01

Hovor z pevného čísla do mobilní sítě ostatních operátorů 0,01 0,01

Hovor z pevného čísla do pevné sítě ostatních operátorů 0,01 0,01

Hovor z vlastního pevného čísla do vlastní pevné sítě 0,01 0,01

Přesměrování hovoru do hlasové schránky 0,00 0,00

Volání do hlasové schránky 0,00 0,00

Volání mimo ČR
Jednotková cena

za 1s v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1s v Kč včetně DPH 

Roaming příchozí - EU 0,00 0,00

Roaming - EU 0,01 0,01

Roaming příchozí - mimo EU 0,17 0,20

Roaming - mimo EU 0,33 0,40

Hovor z mobilního čísla na mobilní číslo EU 0,03 0,04

Hovor z mobilního čísla na pevné číslo EU 0,03 0,04

Hovor z pevnného čísla na mobilní číslo EU 0,03 0,04

Hovor z pevného čísla na pevné číslo EU 0,03 0,04

Hovor z mobilního čísla na mobilní číslo mimo EU 0,18 0,22

Hovor z mobilního čísla na pevné číslo - mimo EU 0,18 0,22

Hovor z pevnného čísla na mobilní číslo - mimo EU 0,18 0,22

Hovor z pevného čísla na pevné číslo - mimo EU 0,15 0,18

SMS/MMS  v rámci ČR
Jednotková cena

za 1ks v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1ks v Kč včetně DPH 
SMS do vlastní mobilní sítě 0,00 0,00

SMS do mobilní sítě ostatních operátorů 0,60 0,73

MMS do mobilní sítě ostatních operátorů 3,75 4,54

MMS do e-mailu 3,75 4,54

SMS/MMS mimo ČR
Jednotková cena

za 1ks v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1ks v Kč včetně DPH 
SMS  EU 1,00 1,21

MMS EU 9,50 11,50

SMS  - mimo EU 6,00 7,26

MMS - mimo EU 9,50 11,50

Datové služby v rámci ČR
Jednotková cena

za 1MB  v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1MB v Kč včetně DPH 
internet 0,15 0,18

Datové služby mimo ČR
Jednotková cena

za 1MB v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1MB v Kč včetně DPH 
internet roaming - EU 0,15 0,18

internet roaming – mimo EU 100,00 121,00

Jednotková cena



Cena C2 - typ datové služby  II
Název parametru služby datové služby Typ datové služby II

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Cena C2 v Kč bez DPH 17340,00
Cena C2 v Kč včetně DPH 20981,40

Cena C3 - typ datové služby III
Název parametru služby datové služby Typ datové služby III

Typ VPN

Nominální rychlost

Záložní spojení

Rychlost záložního spojení

Provedení záložního spojení

Předávací rozhraní/konektor

Konfigurace VPN přípojky

Multiple VPN – počet fyzických portů

Podpora VLAN

Bezpečnost

Služba IP VPN

QoS

Profily QoS

Cena C3 v Kč bez DPH 14672,00
Cena C3 v Kč včetně DPH 17753,12

Rozpis cen zadavatele 2 (SÚRO)



Cena C5 - služby internetového připojení
Služba internetového připojení Parametr

Hlavní (primární) připojení

Záložní (sekundární) připojení

Počet veřejných IPv4 adres

Počet veřejných IPv6 adres

Cena C5 v Kč bez DPH 1497,00
Cena C5 v Kč včetně DPH 1811,37

Cena C7 - typ hlasové služby A pro pobočku č. 2/1

Typ hlasové služby A
Počet možných telefonních linek 

SÚRO
Pevné - telefonní ústředna 200

Cena C7 v Kč bez DPH 5469,00
Cena C7 v Kč včetně DPH 6617,49

Telefonní připojení Počet telefonních linek
VoIP 1

Cena C8 v Kč bez DPH 86,00
Cena C8 v Kč včetně DPH 104,06

Počet telefonních linek 
používajících faxovou službu

1

Cena C10 v Kč bez DPH 390,00
Cena C10 v Kč včetně DPH 471,90

Správa 1 ks aktivní  SIM karty
Nabídková cena C13 v Kč bez DPH 1,00
Nabídková cena C13 v Kč včetně DPH 1,21

Faxová služba

Cena C 10 - faxové služby pro 1 telefonní linku používající faxovou službu

Cena C8 - typ hlasové služby B pro 1 telefonní linku a 1 pronajatý telefonní přístroj na 
libovolnou pobočku z poboček č. 3, 4 , 5 a 7 

Cena C 13  - správy 1 ks aktivní SIM karty



Jednotkové ceny hlasových a vybraných datových služeb

Název služby

Volání v rámci ČR
Jednotková cena

za 1s v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1s v Kč včetně DPH 

Hovor z vlastního mobilního čísla do vlastní mobilní sítě 0,01 0,01

Hovor z mobilního čísla do mobilní sítě ostatních operátorů 0,01 0,01

Hovor z mobilního čísla do pevné sítě ostatních operátorů 0,01 0,01

Hovor z v1astního mobilního čísla do vlastní pevné sítě 0,01 0,01

Hovor z pevného čísla do vlastní mobilní sítě 0,01 0,01

Hovor z pevného čísla do mobilní sítě ostatních operátorů 0,01 0,01

Hovor z pevného čísla do pevné sítě ostatních operátorů 0,01 0,01

Hovor z vlastního pevného čísla do vlastní pevné sítě 0,01 0,01

Přesměrování hovoru do hlasové schránky 0,00 0,00

Volání do hlasové schránky 0,00 0,00

Volání mimo ČR
Jednotková cena

za 1s v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1s v Kč včetně DPH 

Roaming příchozí - EU 0,00 0,00

Roaming - EU 0,01 0,01

Roaming příchozí - mimo EU 0,17 0,20

Roaming - mimo EU 0,33 0,40

Hovor z mobilního čísla na mobilní číslo EU 0,03 0,04

Hovor z mobilního čísla na pevné číslo EU 0,03 0,04

Hovor z pevnného čísla na mobilní číslo EU 0,03 0,04

Hovor z pevného čísla na pevné číslo EU 0,03 0,04

Hovor z mobilního čísla na mobilní číslo mimo EU 0,18 0,22

Hovor z mobilního čísla na pevné číslo - mimo EU 0,18 0,22

Hovor z pevnného čísla na mobilní číslo - mimo EU 0,18 0,22

Hovor z pevného čísla na pevné číslo - mimo EU 0,15 0,18

SMS/MMS  v rámci ČR
Jednotková cena

za 1 ks v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1 ks  v Kč včetně DPH 

SMS do vlastní mobilní sítě 0,00 0,00

SMS do mobilní sítě ostatních operátorů 0,60 0,73

MMS do mobilní sítě ostatních operátorů 3,75 4,54

MMS do e-mailu 3,75 4,54

SMS/MMS mimo ČR
Jednotková cena

za 1 ks v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1 ks v Kč včetně DPH 

SMS  EU 1,00 1,21

MMS EU 9,50 11,50

SMS  - mimo EU 6,00 7,26

MMS - mimo EU 9,50 11,50

Datové služby v rámci ČR
Jednotková cena

za 1MB v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1MB v Kč včetně DPH 
internet 0,15 0,18

Datové služby mimo ČR
Jednotková cena

za 1MB v Kč bez DPH 
Jednotková cena

za 1MB v Kč včetně DPH 
internet roaming - EU 0,15 0,18

internet roaming – mimo EU 100,00 121,00

Jednotková cena


